CAP. VI. 1

ficus her. una ad descendit meus dilectus
 דודי יתר לדג
 pulcherrima ad aromatis. flosorum linea ad
 לעיות הגשם לרעות
 lilia coll gendum ad & horris in
 בנים וילקט שושנים:
 mali meus dilectus & jmo dilectus Ego
 2 אני לדודי דרורי
 in Pulcherrima dile pra tuus
 הדועה בשושנים: יפה הדור
 decora, Tifrah sicut mea amica
 רעתי כתיבה נאה
 et ut terribilis: Jherusalim sicut
 כידושלים אמה בגדול:

קורשתי ושלה אשתה מן שמיא וקבל פדעא ויר קורבנא ויר קטורת בוסין וכנבר
 דמפרנס יר בירה רחמא כחננון בן פנקנו וקנבר דמנבר ורדון מן משדיתא מן פנינון
 מן בבל: אי וכההיא יומא אנה קלחא למי עלמא רחמי רחמי אשרי שכנרת
 קדשתי בעינון יתי בחפסון: יפה אמר יי במפריה כמה יא ארת תכובתו בומן רעבותיה
 למעב רעותי שפיר ברת מוקרשה דמיר לי כמקדש קרמי די בגא לי שלמה
 מלכה ברושלים ואמתך על כל עממא בויא רחלכו ארבע טקסיה במרבא:

8 Dixit coetus Israel: Adjuro vos Prophetae per decretum
 verbi Domini, quod si revelatus fuerit vobis misericors
 vester, annouiciet coram eo, quod amore misericordis ejus
 ego laogueo. Responderunt Prophetae & dixerunt domui
 Israel: Qualis est Deus quem tu vis colere coetus Israel
 qui pulcher est super omnes populos? qualis est Deus quem
 tu vis timere; quia sic adjurasti nos? Tunc coepit coetus
 Israel orare laudes dominatoris seculi, et sic ait: Illi Deo
 volo servire qui amicus est per diem stola alba sicut nix: et
 splendor gloriæ vultus Domini lucet sicut ignis, propter
 multitudine sapientie et opinionibus, qui rumores novos
 ipse innovat quotidie, et futurum est ut manifestet eos po-
 pulo suo in die magno, et vexillum ejus erit fura mille milia
 angelorum qui ministrat coram eo. Lex ejus quæde-
 siderabilior est auro obrizo, et interpretatio verborum quæ
 in ea sunt coæservata, et eloquia et præcepta, custodiendibus
 ea sunt alba sicut nix: his autem qui non custodiunt ea, sunt
 oigra sicut alæ corvi. Oculi ejus cootemplantur semper Je-
 rusalem, ut benefaciat ei et benedicat ei à principio anni
 usque ad finem ejus; sicut columbe quæ stant et aspiciunt
 ad exitum aquarum; propter meritum eorum qui habiant
 in concilio qui laborant in Lege, et illuminatio iudicium ut
 sic fite sicut lac, et habitant in domo doctrinæ et discerunt
 in iudicio donec consumantur; iustificat et ut condemnent.
 Dux tabule lapideæ quas dedit populo suo, scriptæ erant
 decem lineis similibus lineis horti aromatum quæ germinant
 acutissimos sensus & suaves, sicut hortus germinatio aroma-
 ta: & labia sapientum qui laborant in Lege, fluunt sententiis
 ex omni parte; et eloquium oris eorum sicut myrrha
 electa. Et duodecim tribus Jacob fervi ejus disposuit erant
 per circuitum in lamina coronæ aureæ sanctæ, scilicet in duo-
 decim margaritis cum tribus patribus mundi, Abraham,
 Isaac & Jacob, Rubeo sculptus erat in lapide Sardinio: Simeon
 sculptus erat in lapide Topazio: Levi sculptus erat in
 Sapphiro: Iuda sculptus erat in Carbunculo: Issacar
 sculptus erat in Smaragdo: Zabulon sculptus erat in Jaspide:
 Dan sculptus erat in Beryllo: Neptalm sculptus erat in
 Agate; Gad sculptus erat in Amethysto: Affer sculptus erat
 in Chrysolitho: Joseph sculptus erat in Onychino; Ben-
 jamin sculptus erat in Ligurio: qui similes erant duode-
 cim signis caelestibus, lucidi sicut lampas, & polli in operi-
 bus suis sicut dentes elephantis, & splendentes sicut gem-
 mæ. Sicut autem ipsi sunt columnæ seculi; & bases super
 sustentacula auri optimi, sunt verba Legis in quibus labo-
 rant, & corripunt populum domus Israel ut faciat vo-
 luntatem ejus: & ipse impletur super eos misericordibus
 sicut senis, & dealbat peccata domus Israel sicut ovem:
 & paratus estur faciat victorias & bella contra populos qui
 transgrediuntur verbum ejus, sicut juvenis cuius fortis qui robu-
 rus sicut sicut cedri. Verba gutturis ejus dulcia sunt sicut
 mel, & omnia præcepta ejus desiderabilia sapientibus ejus
 super aurum & argentum. Hæc est laus Dei dilecti mei,
 & hæc est sortitudo virtutis Domini dilecti mei, & Prophe-
 ta & prophetarum in Jerusalem. Responderunt Prophetae
 cum audirent laudes Domini ex ore coetus Israel, & ita di-
 xerunt, Propter quod peccatum sublata est de medio tui ma-
 gister Domini, & tu quæ pulchra es in operibus tuis super
 omnes nationes: & ad quem locum declinavit dilectus tuus
 quando elevatus est de sanctuario tuo? Dixit coetus Israel:
 Propter peccata & rebelliones & prodicionem quæ inventæ
 sunt in me. Dixeruntque Prophetae: Nunc convertite ad
 penitentiam, & furgamus tu & nos, & oremus coram eo,
 & queramus misericordiam tecum.

CAP. VI.

Dominator autem seculi suscepit voluntariè orationem
 eorum, & descendit in Babylonem ad concilium sapientium
 & dedit populo suo requiem; & eduxit eos de captivitate
 iporum per manum Cyri & Esdræ & Nehemiæ & Zoroba-
 bel filii Salthiel, & seniorum Judæorum; & edificave-
 runt domum sanctuarii, et constituerunt sacerdotes super
 oblationes, et Levitas super custodiam verbi sanctitatis,
 et misit ignem de caelis, et suscepit voluntariè oblationem,
 et incensum aromatum: et sicut vir qui nutrit filium suum
 dilectum in deliciis, ita delicatè nutritivit eos; et sicut vir qui
 colligit rosas de convallibus, ita coegregavit eos de Baby-
 lonia. Et in illo die ego servivi domino seculi dilecto meo,
 & dilectus meus habitare fecit majestatem sanctam in medio
 meo, et nutritivit me deliciis. Dixit Dominus in verbo suo:
 Quam pulchra es tu dilecta mea in tempore quo vis facere
 voluntatem meam! pulchra est domus sanctuarii, quam dedi-
 ficasti mihi similem priori [domus] sanctuarii; quam
 edificavit mihi Salomon rex Jerusalem; et terror tuus fuit
 super omnes populos in die quo ambulaverunt quatuor vé-
 xilla tua per desertum.

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

8 * * * * *
 9 * * * * *
 10 * * * * *
 11 * * * * *
 12 * * * * *

Adjuro vos filie Jherusalem si reperiretis pa-
 trum meum, narret ei esse me amore languida.
 Quis est patruus tuus? et patris, pulcherrima in-
 ter mulieres? quis est patruus tuus? et patris,
 quod ita nos adjurasti? Patro? meo candidus
 quod ita nos adjurasti? Patro? meo candidus
 est ac rubicundus, & electus? et myriadibus? Caput
 ejus simile est lapidi auro, cincinni ejus demis-
 si, nigri ut corvi. Oculi ejus sunt quales colli-
 bari super rivis aquæ, lacte lotarum, & su-
 per convenientia futurum.

Verſio VULG. LAT.

8 Adiuro vos, filie Jeruſalem, ſi inveni-
9 amore languere. Qualis eſt dilectus tuus
10 fic adjuvath nos? Dilectus meus candidus
11 & rubicundus, electus ex millibus.
12 Caput eius aurum optimum: Comae eius
13 ſicut clava corumbae, quae laete ſunt lotae, &
14 reſident juxta fluentia pleniffima. Genae
15 illius ſicut areolae aromatum conſitae
16 pigmentariis. Labia eius lilia diltil-
17 lantia myrrha prima. Manu illius tor-
18 ntilles aureae, plene hyacinthis. Ven-
19 ter eius eburneus, dilinctus ſaphi-
20 phiris. Crura illius columnae mar-
21 moreae, quae fundatae ſunt ſuper baſes
22 aureas. Species eius ut Libani, electus
23 ut cedri. Guttur illius ſuaviſſimum,
24 & totus deſiderabilis: talis eſt di-
25 lectus meus, & ipſe eſt amicus meus,
26 filius Jeruſalem. Quo abiit dilectus
27 meus, & pulcherrima mulier? & qua-
28 retemus eum tecum.